yaqin chizilgan suratlar "Zafarnoma"ning dastlabki ko‘chirilgan nusxalarida

uchraydi. Shunday asarlardan biri Sherozda 939 x. (1435 m.) yilda ko‘chirilgan

bo‘lib, uning atrofini qurshab olgan odamlarning kiyim- kechaklari - baland oq

kulohi shundan dalolat beradi.

Temurning birmuncha yorqin ifodali qiyofasi Hirot shahrida 872 hijriy.

(1467-68 milodiy.) yili ko‘chirilgan "Zafarnoma" asarida keltiriladi. (Terrot,

Baltimor kolleksiyasi). Ushbu miniatyura Behzod tomonidan yigirma yil

muqaddam qog‘ozga tushirilgani ehtimol qilinib, musavvirning ilk asarlaridagi

uslubga ancha yaqin turadi. Biroq bunday ajoyib asarning uzoq vaqt chizilmay